
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

П Р И К А З   
 

11.01.2022 г.          № 38 
 

  

О внесении изменений в приказ № 505 от 01.09.2021 г. 

 

В связи с обнаружением ошибки, в целях оптимизации документации  

п р и к а з ы в а ю:  

 1. Внести изменение в Приказ № 505 от 01.09.2021 г. ««Об организации 

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ), детей-инвалидов, обучающихся  

в МАОУ СОШ № 102» 

2. Пункт 1.8 Приложения № 1 к приказу № 505 от 01.09.2021 г. читать в 

следующей редакции: стоимость 1 дето-дня 7-10 лет (2 смена) установлена в 

размере 37 рублей 09 коп.; 

3. Все остальные положения и приложения приказа № 505 от 01.09.2021 г. 

оставить без изменений; 

4. Ответственность за внесение вышеобозначенных изменений возложить на 

социального педагога Капранову Э.М.;  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 102    А.А. Подберезина 

 

 

 

Ознакомлена:        Э.М. Капранова 


		2022-01-11T23:05:22+0300
	Подберезина Алла Александровна




